ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 033/GV/FSC/2021 Nova Mamoré, 18 de novembro de 2021.

A Vossa Senhoria
JOELMA DE AQUINO REGO
MD -  Presidente da ASFENOMA
N E S T A

ASSUNTO: Resposta ao Ofício 006/2021

Senhora Presidente,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho por meio do presente,
avisar a Vossa Senhoria que não poderei participar da Assembleia Extraordinária da
ASFENOMA, no dia 24 de novembro de 2021, pois não estarei presente no
Município de Nova Mamoré, e sim participando de um curso em Foz do Iguaçu/PR.

Aproveito para reiterar meus votos de mais alta estima e consideração.

Cordialmente e, à disposição

Fábio dos Santos das Chagas
Vereador -  M DB

9° Legislatura • 2021 #024

FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS - MDB
Vice-Presidente da CMNM

AV. DEZIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br